СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ  СЕДЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

30 июля 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 21.11.2014 № 03-03 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 части второй Налогового кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.11.2014 № 03-03

«О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 19.12.2018 № 69-02) изменение, изложив пункт 2 в следующей

редакции:

«2. Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта

налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный

реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося

налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных статьей 403 Налогового

кодекса Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца

со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

30 июля 2019 года

№ 77-05

Г.В. Чистопашин

../../../../../../content/act/f7de1846-3c6a-47ab-b440-b8e4cea90c68.html
../../../../../../content/act/f7de1846-3c6a-47ab-b440-b8e4cea90c68.html